Протокол  № 21 Правления  Ассоциации

                                 Саморегулируемой организации

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

г. Уфа                                                                                             3 июля   2017г.
Присутствовали

          1. Общество с ограниченной ответственностью «Творческая мастерская архитектора Кирайдта

          «КИРСС» в лице Кирайдт А. Р.

           2. Общество с ограниченной ответственностью «Башпроект» в лице Ахмадиева Р.Х.

           3.Индивидуальный предприниматель Донгузов Константин Александрович

           4. Региональная организация общероссийской общественной организации «Союз архитекторов

            России» Союза архитекторов Республики Башкортостан в лице Ураксина У.Г.

5. Общество с ограниченной ответственностью  Проектный институт «АС-Проект» в лице Яубасаровой Г.Ю.

           6. Государственное унитарное предприятие – Институт по проектированию объектов

           агропромышленного комплекса Республики Башкортостан «Башагропромпроект» в лице

           Бухаровой Н.Ф.

            7. ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО  ПРОЕКТНЫЙ ИНСТИТУТ

  «БАШКИРГРАЖДАНПРОЕКТ» в лице  Баварского В.О.

8. Общество с ограниченной ответственностью «Генпроект» в лице Кайбышева Э.А.

          9. Общество с ограниченной  ответственностью  Творческая архитектурная фирма «Архпроект»

           Союза  архитекторов  Республики Башкортостан в лице Давыденко А.В.

           10. Общество с ограниченной ответственностью « Проектно - технологический институт»

           «Башнефтезаводстрой» в лице Карташова Владимира Брониславовича
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

Кворум имеется

1. Об исключении из  членов  АСРО «БОАП» организации:

-    Закрытое акционерное общество «ТРЕСТ НЕФТЕХИМ»;

-   Государственное унитарное предприятие  «Башкирский научно – исследовательский и проектно – конструкторский институт нефтяного машиностроения»;

            - Непубличное  акционерное общество «Башкирское шахтопроходческое управление»

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. об исключении из  членов  АСРО «БОАП» организаций:

-    Закрытое акционерное общество «ТРЕСТ НЕФТЕХИМ» в связи с частью 6, 7 статьи  3.3 Федерального  закона  от  03.07.2016г. № 372 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации;

-Государственное унитарное предприятие  «Башкирский научно – исследовательский и проектно – конструкторский институт нефтяного машиностроения» в связи с добровольным выходом;

           - Непубличное  акционерное общество «Башкирское шахтопроходческое управление»

в связи с добровольным выходом

Решили: исключить из  членов  АСРО «БОАП» организации:

-    Закрытое акционерное общество «ТРЕСТ НЕФТЕХИМ» в связи с частью 6, 7 статьи  3.3 Федерального  закона  от  03.07.2016г. № 372 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации;

-Государственное унитарное предприятие  «Башкирский научно – исследовательский и проектно – конструкторский институт нефтяного машиностроения» в связи с добровольным выходом;

              - Непубличное  акционерное общество «Башкирское шахтопроходческое управление»

в связи с добровольным выходом

Голосовали: «За»- единогласно
Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.